t CISVALI
Consórcio Intermunicipat de Saúde do Vale do tguaçu

ATO DO CONSELHO N"691 DE 06 DE SETEMB RO DE 2023.

SÚMULA: Dispõe sobre concessão de férias ao

empregado do quadro funcionaldo Consórcio

lntermunicipal de Saúde - CISVALI

O Presidente do Consórcio lntermunicipal de Saúde, no uso das

atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1o. Conceder férias aos servidores relacionados na tabela abaixo

União da Vitória, 06 de Setembro de 2023

BACHIR ABBAS

Presidente do CISVALI

CISVALI

NOME CARGO PERIOOO DE

FERIAS

Carlâ Patricia Hoba Direçáo Técnica 2022t2023 11109t2023 A

25togt2023

Sandra Delvoss Direção de

Plane.iamento ê

RegulaÉo

2022t2023 11t09t2023 A

15t09t2023

Rua PaÍar.i, 324 - Centro - 84.600-000 - União da Vitória - pR
Fonei (42) 3523-7930 I Fa<: (42) 3522-3114 / email: cisr ali I cisr ali.com br

CNPJ: 00.956.801/0001-25 - tnsc. Est.: lseíta

(

PERIODO

AOUISITIVO

DrÁRro oFrcrAL ELETRôNtco
Q N": 265 - 3Pág(s)

CIS\ÍÂI,I

suMÁRro
ATO DO CONSELHO Noôg1/2023
ATO DO CONSELHO No692/2023
EXTRATO DO CONTRATO 080/2023....................

..2
..3

ATO DO CONSELHO N9 691 DE 06 DE SETEMBRO DE?,023.

SUMULA: Dispõe sobre concessão de férias ao empregado do quadro funcional do

Consórcio lntermunicipal de Saúde - CISVALI

NOM E

União da Vitória, 06 de setembro de 2023.

'l

CARGO PERIODO

AQUISITIVO

Carla Patricia Hobi 202212023 1110912023 A

25t09t2023

Direção de

Planejamento e

Regulação

2022t2023 11t0912023 A

1510912023

tcP
Erasil

Diário OficialAssinado Eletronícamente com Certiflcado Padrão ICP_

8rôsil ê Protocolêdo com câíimbo de Íempo SCI de acordo com a

Medidâ Provisória 22OO-2 do Art. 101de 24.08.01da ICP-Erasil

A clsvAlldá gaíantiã da autenticidade deste doaumento, desde
que visualizado através de

ruu!éisyelirgo.blno link Dlário OÍicial.
lníci,

Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Iguaçu
QUARTA-FEIRA,6 DE SETEMBRO DE 2023 ANO: I

ATOS DO PODER EXECUTIVO

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde, no uso das atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1". Conceder férias aos servidores relacionados na tabela abaixo:

BACHIR ABBAS

Presidente do CISVALI

PERIODO DE

FÉRIAS

Direçáo Técnica

Sandra Delvoss